
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 

PIP_buse_06 

 

 

 
28.06.2018. Nr. 

 

DZĪVOJAMĀS MĀJAS LIETUVAS ŠOSEJĀ 6, JELGAVĀ, PĀRVALDĪŠANAS 

TIESĪBU NODOŠANA 

SIA “JELGAVAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDE” 

 

 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 51.pantu, 

dzīvojamās mājas Lietuvas šosejā 6, Jelgavā, dzīvokļu īpašnieku kopības lēmumu par 

pārvaldīšanas tiesību nodošanu SIA “Jelgavas nekustamā īpašuma pārvalde”, 2017.gada 

1.septembrī noslēgto dzīvojamās mājas pārvaldīšanas pilnvarojuma līgumu un SIA “Jelgavas 

nekustamā īpašuma pārvalde” 2018.gada 10.maija iesniegumu par dzīvojamās mājas Lietuvas 

šosejā 6, Jelgavā, pārvaldīšanas tiesību pārņemšanu, 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

 

Nodot SIA “Jelgavas nekustamā īpašuma pārvalde” (reģ. Nr.43603011548, juridiskā 

adrese: Jelgava, Pulkveža Brieža iela 26)  dzīvojamās  mājas  Lietuvas šosejā 6, Jelgavā (19 

dzīvokļu īpašumi, t.sk. 17 privatizēti un 2 pieder Jelgavas pilsētas pašvaldībai) un tai 

funkcionāli piesaistītās zemes (kadastra apzīmējums 09000070323, platība 2235 m
2
) 

pārvaldīšanas tiesības. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.Rāviņš 

Iesniedz: Domes priekšsēdētājs A.Rāviņš _____________ 

Sagatavoja: A.Buse, 63005559 _____________ 

Saskaņots: 

Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītāja S.Beļaka _____________ 

Juridiskajā sektorā: I.Potapova _____________ 

Juridiskā sektora vadītāja N.Ozola_____________ 

Domes priekšsēdētāja vietnieks J.Strods_____________ 

Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne_____________ 

Izskatīt _______________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: S.Beļaka, 63005518 

Nosūtīt: Kancelejai, Pašvaldības īpašumu pārvaldei, SIA “Jelgavas nekustamā īpašuma 

pārvalde”, A.Busem. 

PROJEKTS 


